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QENDRA SPITALORE RAJONALE E TIRANËS SHEFQET NDROQI 
 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri: Qendra Spitalore Rajonale e Tiranës “Shefqet Ndroqi”  

Adresa: Rruga “Dr. Shefqet Ndroqi” Sauk, Tiranë 

Tel/Faks: 0695333230, 0688046402  

E-mail: shefqetndroqi@shendetesia.gov.al; info@sushefqetndroqi.gov.al  

Adresa e ueb-

faqes: 

ëëë.sushefqetndroqi.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës: “Proçedurë e Hapur  mbi Kufinjtë e Lartë Monetar - Mallra – Prokurim me 

mjete elektronike”.  “Marrëveshje kuadër me afat 24 muaj, me disa operatorë ekonomik (një OE tw 

suksesshwm fitues për secilin lot), ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara”. 
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3. Objekti i kontratës:”Blerje kite dhe reagent në QRST”, e ndarë në 2(dy) lote,- Marrëveshje Kuadër 

me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm për secilin lot) - ku të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara - me afat 24 muaj”.Loti 1: Materiale Konsumabel dhe Loti 2: Kite për 

GENEXPERT ose Ekuivalent 

 

Loti 1: Materiale Konsumabel 

 

4.Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-35793-01-22-2025 

 

Loti : Nr. Reference : 

Loti 1 REF-35796-01-22-2025 

 

5. Fondi Limit: ne total Loti 1+Loti 2 është: 27,040,558.33 ( njëzet e shtate  milion e dyzet  mijë e 

pesëqind e pesëdhjetë e tetë pikë tridhjetë e tre)lekë pa TVSH, e konvertuar në Euro 98.21 sipas kursit 

të këmbimit të datës 22.01.2025eshte 275,334.06 (dyqind e shtatedhjete e pese mije e treqind e 

tridhjete e kater pike zero gjashte) Euro pa TVSH. E ndare në dy lote ku  

 

Loti 1   Materiale konsumabël 

Fondi Limit per Loti 1 : : është: 8,353,891.66(tetë milion e treqind e pesëdhjetë e tre mijë e tetëqind 

e nëntëdhjetë e një pikë gjashtëdhjetë e gjashte) lekë pa TVSH, e konvertuar në Euro 98.21 sipas 

kursit të këmbimit të datës 22.01.2025 eshte_85,061.52 (tetedhjete e pese mije e zero gjashtedhjete e 

nje pike pesedhjete e dy) Euro pa TVSH.  

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 07.04.2025 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve 

të ankimit [buletini nr 18 date 14.04.2025) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

1,175,700 (nje milion e njeqind 

e shtatedhjete e pese mije e 

shtateqind ) 

  (me TVSH) 

Monedha Leke 

 
Vlera me TVSH e Minikontrata 

nr 1  
  

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri      ““ GAMMA ” shpk  

Adresa     Rr. Dervish Hekali Tirane, Nr. Pasurie 6/476, kati i pare. 

Numri i NIPT-it       K31510153H 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
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Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 25.04.2025  me nr 414/84 prot  
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